PROYECTOS DE GARANTIA DE RENTAS 2022

Municipio

Denominaciéon Proyecto

Importe
Mano de Obra

Importe
Materiales

Importe Total

Total
Trabajadores

ALCALA DEL VALLE

PAV E INF EN AVD CONSTITUC
ACTUAC EN EQUIPAMIENTO
DEPORT

DE PISCINA MPAL ARREGLOS PAV
VARIAS CALLES

972.235,37

437.505,91

1.409.741,28

599

ALCALA GAZULES

MEJORA DE PAVIMENTACION E
INFRAESTRUCTURAS EN CALLE
VILLEGAS

100.949,20

45.427,14

146.376,34

54

ALGAR

CONSTRUCCION DE NICHOS EN
CEMENTERIO MUNICIPAL FASE 1

66.443,92

29.899,75

96.343,67

39

ALGODONALES

PAV INF Y ACTUAC URB SAR 1(UE-
2A), C/ RAMON Y CAJAL AV.

CADIZ, CAMINO DEL DORNAJO Y
OTRAS

536.005,17

241.202,32

777.207,49

313

ARCOS DE LA
FRONTERA

22 FASE ACTUACIONES EN
INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS
Y

VIALES ANEXOS EN JEDULA

252.882,71

113.797,21

366.679,92

150

ARCOS DE LA
FRONTERA

ADECUACION ACERADOS,
MEJORAS
INSTALACIONES Y PASOS
ELEVADOS

EN BARRIO BAJO

1.014.798,75

456.659,43

1.471.458,18

612

BARBATE

INFRAESTRUCTURAS CARRIL
CICLOTURISTA DIPUTACION-
BARBATE

37.497,30

16.873,78

54.371,08

22

BENALUP

22 FASE ACONDICIONAMIENTO
PASEO FUENTE DEL ALAMILLO

321.391,27

144.626,06

466.017,33

193

BENAOCAZ

CONSTRUCCION DE PUERTA DE
ACCESO EN CEIP ABARDELA

4.922,22

2.214,99

7.137,21

BORNOS

REURBANIZACION CALLE
ANDALUCIA

Y CALLE HIGUERON COTO DE
BORNOS

355.629,73

160.033,38

515.663,11

209

BORNOS

REURBANIZACION DE LA CALLE
ALTA
Y OTRAS

829.656,50

373.345,42

1.203.001,92

496

CASTELLAR

MEJORA DE ACERADOS Y
ACCESIBILIDAD EN CALLE PRINCIPE
JUAN CARLOS

11.083,27

4.987,46

16.070,73

CHICLANA

LIMPIEZA DE DESAGUES Y
CUNETAS

EN CARRETERAS DE TITULARIDAD
MUNICIPAL

39.432,61

17.744,67

57.177,28

23




CHIPIONA

MEJORA DE VIALES EN SUELO
URBANO (DIVERSAS CALLES)

755.196,15

339.838,26

1.095.034,41

449

CONIL

PAVIY MEJORAS RED
ABASTECIMIENTO DE AGUA Y RED
DE SANEAM C/ BALUARTE (TRAMO
1

118.977,71

53.539,96

172.517,67

70

EL BOSQUE

REPARACION C/ CLAVELLINA Y
ARREGLO ALCORQUES ARBOLES C/
SEVILLA

25.004,99

11.252,24

36.257,23

14

EL GASTOR

RENOVACION DE CALLES
LENTISCAL
Y ALGARIN

157.960,97

71.082,43

229.043,40

93

ESPERA

REURBANIZACION DE CALLES
LAGUNAS (2° TRAMO), LA HONDILLA,
LA DULCE Y OTRAS

585.835,80

263.626,10

849.461,90

347

GRAZALEMA

22 FASE CALLE SAN ANTONIO

35.343,87

15.904,74

51.248,61

20

JEREZ FRA

ACTUACIONES VARIAS EN
BARRIADAS RURALES DE EL
PORTAL

Y LOS ALBARIZONES

142.126,95

63.957,13

206.084,08

82

JEREZ FRA

ACTUACIONES VARIAS EN
BARRIADAS RURALES DE LA INA'Y
LOMOPARDO

142.126,95

63.957,13

206.084,08

82

JEREZ FRA

ACTUACIONES VARIAS EN
BARRIADAS RURALES DE
CUARTILLOS Y MAJARROMAQUE

162.977,31

73.339,78

236.317,09

96

JEREZ FRA

ACTUACIONES VARIAS EN
BARRIADAS RURALES DE GIBALBIN
Y

MESAS DE ASTA

162.977,31

73.339,78

236.317,09

96

JEREZ FRA

ACERADOS Y ESPACIO LIBRE
JUNTO

COLEGIO EN C/ CUESTA ARRIBA Y
C/

SALADO. ACTUAC. VARIAS COLEGIO
LOCAL

84.806,19

38.162,78

122.968,97

49

JEREZ FRA

REFORMAS MEJORAS Y
EMBELLECIMIENTO DE LA
LOCALIDAD ACTUACIONES VARIAS
EN COLEGIO DE LA LOCALIDAD, EL

76.277,84

34.325,03

110.602,87

45

JEREZ FRA

MEJORAS DE PAVIMENTO ACERADO
C/RONDA DEL TROBAL ENTRE

C/S. ISIDRO Y C/GUADACORTE ACT
VARIAS COLEGIO L

73.015,61

32.857,02

105.872,63

43

JEREZ FRA

MEJORA EN PAVIMENTACION DE
C/SELVA ACTUACIONES VARIAS EN
COLEGIOS DE LA LOCALIDAD ELA
LA

BARCA

86.150,15

38.767,57

124.917,72

50

JEREZ FRA

MEJORAS VARIAS EN DIVERSAS
CALLES ACTUACIONES VARIAS EN
COLEGIO DE LA LOCALIDAD ELA

GUADALCACIN

86.150,15

38.767,57

124.917,72

50




JEREZ FRA

ADECUACION DE TRAVESIA 62FASE
ACTUACIONES VARIAS EN COLEGIO
DE LA LOCALIDAD ELA ESTELLA
MARQUES

72.731,08

32.728,98

105.460,06

43

JEREZ FRA

MEJORAS DE URBANIZACION EN
ENTORNO C/CUADALETE
ACTUACIONES VARIAS COLEGIO DE
LA LOCALIDAD ELA EL TOR

84.627,00

38.082,15

122.709,15

49

JEREZ FRA

REPARACION DE ACERADOS EN
CALLES GUIA Y FLECHA

105.945,98

47.675,68

153.621,66

61

JEREZ FRA

ADECUACION DE CENTROS
EDUCATIVOS EN BARRIADAS
RURALES

69.253,85

31.164,23

100.418,08

747

JIMENA

CONTINUACION DE ACERADOS EN
CALLE JIMENA SAN PABLO DE
BUCEITE

26.285,80

11.828,61

38.114,41

15

JIMENA

ACERADOS EN CALLES MANUEL DE
FALLA Y JUAN RAMON JIMENEZ EN
BARRIADA LOS ANGELES

58.153,78

26.169,19

84.322,97

34

LOS BARRIOS

REFORMA DE ACERADOS EN AVDA,
INMACULADA FASE 3

27.590,38

12.415,66

40.006,04

15

MEDINA SIDONIA

PASEO PEATONAL PARAJE
"HUERTO
MORENO" DE LOS BADALEJOS

29.957,07

13.480,67

43.437,74

16

MEDINA SIDONIA

REURBANIZACION CALLE PALMAR
TRAMO-1

301.794,25

135.807,41

437.601,66

179

OLVERA

PAVIMENTACION E
INFRAESTRUCTURAS EN CALLE
PANAMA Y ACTUACIONES EN
OTRAS

CALLES

790.512,94

355.730,82

1.146.243,76

482

PATERNA

ACOND PASEO EL TOYO ADECUA
ZONA FUENTE LA NEGRA,
ACERADOS AVDA RAMON PRAVIA Y
OTRAS ACTUACIONES

206.386,19

92.873,78

299.259,97

123

PRADO DEL REY

MEJORA DE PAVIMENTACION E
INFRAESTRUCTURAS EN CALLE
CAMINO DEL PILARY OTRAS

200.341,88

90.153,85

290.495,73

119

PUERTO REAL

MEJORAS DE URBANIZACION EN
ENTORNO DE IGLESIA DE SAN
PEDRO EN BDA RIO SAN PEDRO

28.631,36

12.884,10

41.515,46

15

PUERTO STA M2

MEJORA URBANISTICA EN
POBLADO
DE DONA BLANCA 162 FASE

43.989,66

19.795,35

63.785,01

25

PUERTO SERRANO

ACTUACIONES C/CANTARRANAS,
MEJORA ACERADOS E ILUMINACION
AVDA ESCUELAS, EMBELLECIM
CEMENTERIO MPAL

1.330.212,57

598.595,65

1.928.808,22

797




REHABILITACION DEL PAVIMENTO

ROTA DE 18.949 96 8.527.48 27.477.44 11
LA CALLE MARISMAS
PINTURA EN VIALES Y

\S/Q'C'LJEOSE DEL EDIFICIOS MUNICIPALES. LIMPIEZA 263.806.48|  118.712,91 382.519,39 158
VIARIA Y MOBILIARIO URBANO

SAN MART[N DEL ADECUACION CONTENEDORES

e bl ADECUACION. 11.172.87 5.027.78 16.200,65 86
ACONDICIONAMIENTO AREA

SAN ROQUE A O AMIENTO PREA era 5.375.44 2.418.95 7.794.39 4

; MEJORA Y CONSER EDIF

SANLUCAR DE EDUCATIVOS MPALES. MEJORA

S RRAMEDA EDUCATIVOS MPALES. MEJORA 3.088.599.80| 1.389.869,90|  4.478.469.70| 1861
ESPACIOS PUBLICOS Y VIARIO
MEJORAS EN INTERIORES Y

SETENIL EXTERIORES EN CEIP VIRGEN DEL 271.023,06 121.960,38 392.983,44 22
CARMEN
PAV E INFRAEST DE VARIOS

TORRE ALHAQUIME [[RAMOS 143.720,15 64.674.06 208.394,21 86

Q COLINDANTES A AVDA DE SETENIL : ’ : ’ ' !

(BARRIO DE SAN ROQUE)
PROYECTO DE REMODELACION
PLAZA DR FLEMING Y

TREBUJENA LAz DR P 421.87723|  189.844.75 611.721,98| 249
VARIAS EN VIARIOS SUBSANADO
MEJORA DE URBANIZACION EN

UBRIQUE PROLONGACION DE PASEO DE LA 47.299 89 21.284.94 68.584.83 31
AVENIDA DE DIPUTACION
PAVIMENTADO DE ACERADOS EN

VEJER AVDA SAN MIGUEL Y OTRAS 245.464.90|  110.459,19 355.924,09 147
CALLES
ADECENTAMIENTO PARQUE
ROCOSO ENTRE CALLE

VILLALUENGA ROCOSOEN 10.256.73 4.615,52 14.872.25 7
Y CALLE MORENO
REURBANIZACION CALLE LA PALMA,

VILLAMARTIN REURBANZACION CALLE LA P 913.784,53|  411.203.04| 1.324.98757| 559
REPARACION Y MEJORA DEL

éféHFfRRAA DE LA CAMINO 118.338.74 53.252.43 171.591,17 69
DE LA FUENTE

TOTAL 16.189.238,39€ | 7.285.156,98€ | 23.474.39537€ 10.387




