PROYECTOS DE GA	RANTÍA DE RENTAS 2022				
Municipio	Denominación Proyecto	Importe Mano de Obra	Importe Materiales	Importe Total	Total Trabajadores
ALCALA DEL VALLE	PAV E INF EN AVD CONSTITUC ACTUAC EN EQUIPAMIENTO DEPORT DE PISCINA MPAL ARREGLOS PAV VARIAS CALLES	972.235,37	437.505,91	1.409.741,28	599
ALCALA GAZULES	MEJORA DE PAVIMENTACIÓN E INFRAESTRUCTURAS EN CALLE VILLEGAS	100.949,20	45.427,14	146.376,34	54
ALGAR	CONSTRUCCIÓN DE NICHOS EN CEMENTERIO MUNICIPAL FASE 1	66.443,92	29.899,75	96.343,67	39
ALGODONALES	PAV INF Y ACTUAC URB SAR 1(UE- 2A), C/ RAMÓN Y CAJAL AV. CÁDIZ, CAMINO DEL DORNAJO Y OTRAS	536.005,17	241.202,32	777.207,49	313
ARCOS DE LA FRONTERA	2º FASE ACTUACIONES EN INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS Y VIALES ANEXOS EN JÉDULA	252.882,71	113.797,21	366.679,92	150
ARCOS DE LA FRONTERA	ADECUACIÓN ACERADOS, MEJORAS INSTALACIONES Y PASOS ELEVADOS EN BARRIO BAJO	1.014.798,75	456.659,43	1.471.458,18	612
BARBATE	INFRAESTRUCTURAS CARRIL CICLOTURISTA DIPUTACIÓN- BARBATE	37.497,30	16.873,78	54.371,08	22
BENALUP	2ª FASE ACONDICIONAMIENTO PASEO FUENTE DEL ALAMILLO	321.391,27	144.626,06	466.017,33	193
BENAOCAZ	CONSTRUCCIÓN DE PUERTA DE ACCESO EN CEIP ABARDELA	4.922,22	2.214,99	7.137,21	4
BORNOS	REURBANIZACIÓN CALLE ANDALUCÍA Y CALLE HIGUERÓN COTO DE BORNOS	355.629,73	160.033,38	515.663,11	209
BORNOS	REURBANIZACIÓN DE LA CALLE ALTA Y OTRAS	829.656,50	373.345,42	1.203.001,92	496
CASTELLAR	MEJORA DE ACERADOS Y ACCESIBILIDAD EN CALLE PRÍNCIPE JUAN CARLOS	11.083,27	4.987,46	16.070,73	7
CHICLANA	LIMPIEZA DE DESAGÜES Y CUNETAS EN CARRETERAS DE TITULARIDAD MUNICIPAL	39.432,61	17.744,67	57.177,28	23

CHIPIONA	MEJORA DE VIALES EN SUELO URBANO (DIVERSAS CALLES)	755.196,15	339.838,26	1.095.034,41	449
CONIL	PAVI Y MEJORAS RED ABASTECIMIENTO DE AGUA Y RED DE SANEAM C/ BALUARTE (TRAMO 1)	118.977,71	53.539,96	172.517,67	70
EL BOSQUE	REPARACIÓN C/ CLAVELLINA Y ARREGLO ALCORQUES ARBOLES C/ SEVILLA	25.004,99	11.252,24	36.257,23	14
EL GASTOR	RENOVACIÓN DE CALLES LENTISCAL Y ALGARIN	157.960,97	71.082,43	229.043,40	93
ESPERA	REURBANIZACIÓN DE CALLES LAGUNAS (2º TRAMO), LA HONDILLA, LA DULCE Y OTRAS	585.835,80	263.626,10	849.461,90	347
GRAZALEMA	2º FASE CALLE SAN ANTONIO	35.343,87	15.904,74	51.248,61	20
JEREZ FRA	ACTUACIONES VARIAS EN BARRIADAS RURALES DE EL PORTAL Y LOS ALBARIZONES	142.126,95	63.957,13	206.084,08	82
JEREZ FRA	ACTUACIONES VARIAS EN BARRIADAS RURALES DE LA INA Y LOMOPARDO	142.126,95	63.957,13	206.084,08	82
JEREZ FRA	ACTUACIONES VARIAS EN BARRIADAS RURALES DE CUARTILLOS Y MAJARROMAQUE	162.977,31	73.339,78	236.317,09	96
JEREZ FRA	ACTUACIONES VARIAS EN BARRIADAS RURALES DE GIBALBIN Y MESAS DE ASTA	162.977,31	73.339,78	236.317,09	96
JEREZ FRA	ACERADOS Y ESPACIO LIBRE JUNTO COLEGIO EN C/ CUESTA ARRIBA Y C/ SALADO. ACTUAC. VARIAS COLEGIO LOCAL	84.806,19	38.162,78	122.968,97	49
JEREZ FRA	REFORMAS MEJORAS Y EMBELLECIMIENTO DE LA LOCALIDAD ACTUACIONES VARIAS EN COLEGIO DE LA LOCALIDAD, EL	76.277,84	34.325,03	110.602,87	45
JEREZ FRA	MEJORAS DE PAVIMENTO ACERADO C/RONDA DEL TROBAL ENTRE C/S. ISIDRO Y C/GUADACORTE ACT VARIAS COLEGIO L	73.015,61	32.857,02	105.872,63	43
JEREZ FRA	MEJORA EN PAVIMENTACIÓN DE C/SELVA ACTUACIONES VARIAS EN COLEGIOS DE LA LOCALIDAD ELA LA BARCA	86.150,15	38.767,57	124.917,72	50
JEREZ FRA	MEJORAS VARIAS EN DIVERSAS CALLES ACTUACIONES VARIAS EN COLEGIO DE LA LOCALIDAD ELA GUADALCACIN	86.150,15	38.767,57	124.917,72	50

JEREZ FRA	ADECUACIÓN DE TRAVESÍA 6ªFASE ACTUACIONES VARIAS EN COLEGIO DE LA LOCALIDAD ELA ESTELLA MARQUES	72.731,08	32.728,98	105.460,06	43
JEREZ FRA	MEJORAS DE URBANIZACIÓN EN ENTORNO C/CUADALETE ACTUACIONES VARIAS COLEGIO DE LA LOCALIDAD ELA EL TOR	84.627,00	38.082,15	122.709,15	49
JEREZ FRA	REPARACIÓN DE ACERADOS EN CALLES GUÍA Y FLECHA	105.945,98	47.675,68	153.621,66	61
JEREZ FRA	ADECUACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS EN BARRIADAS RURALES	69.253,85	31.164,23	100.418,08	747
JIMENA	CONTINUACIÓN DE ACERADOS EN CALLE JIMENA SAN PABLO DE BUCEITE	26.285,80	11.828,61	38.114,41	15
JIMENA	ACERADOS EN CALLES MANUEL DE FALLA Y JUAN RAMÓN JIMÉNEZ EN BARRIADA LOS ÁNGELES	58.153,78	26.169,19	84.322,97	34
LOS BARRIOS	REFORMA DE ACERADOS EN AVDA, INMACULADA FASE 3	27.590,38	12.415,66	40.006,04	15
MEDINA SIDONIA	PASEO PEATONAL PARAJE "HUERTO MORENO" DE LOS BADALEJOS	29.957,07	13.480,67	43.437,74	16
MEDINA SIDONIA	REURBANIZACIÓN CALLE PALMAR TRAMO-1	301.794,25	135.807,41	437.601,66	179
OLVERA	PAVIMENTACIÓN E INFRAESTRUCTURAS EN CALLE PANAMÁ Y ACTUACIONES EN OTRAS CALLES	790.512,94	355.730,82	1.146.243,76	482
PATERNA	ACOND PASEO EL TOYO ADECUA ZONA FUENTE LA NEGRA, ACERADOS AVDA RAMÓN PRAVIA Y OTRAS ACTUACIONES	206.386,19	92.873,78	299.259,97	123
PRADO DEL REY	MEJORA DE PAVIMENTACIÓN E INFRAESTRUCTURAS EN CALLE CAMINO DEL PILAR Y OTRAS	200.341,88	90.153,85	290.495,73	119
PUERTO REAL	MEJORAS DE URBANIZACIÓN EN ENTORNO DE IGLESIA DE SAN PEDRO EN BDA RIO SAN PEDRO	28.631,36	12.884,10	41.515,46	15
PUERTO STA Mª	MEJORA URBANÍSTICA EN POBLADO DE DOÑA BLANCA 16ª FASE	43.989,66	19.795,35	63.785,01	25
PUERTO SERRANO	ACTUACIONES C/CANTARRANAS, MEJORA ACERADOS E ILUMINACIÓN AVDA ESCUELAS, EMBELLECIM CEMENTERIO MPAL	1.330.212,57	598.595,65	1.928.808,22	797

ROTA	REHABILITACIÓN DEL PAVIMENTO DE LA CALLE MARISMAS	18.949,96	8.527,48	27.477,44	11
SAN JOSE DEL VALLE	PINTURA EN VIALES Y EDIFICIOS MUNICIPALES. LIMPIEZA VIARIA Y MOBILIARIO URBANO	263.806,48	118.712,91	382.519,39	158
SAN MARTÍN DEL TESORILLO	ADECUACIÓN CONTENEDORES SOTERRADOS	11.172,87	5.027,78	16.200,65	86
SAN ROQUE	ACONDICIONAMIENTO ÁREA ESPACIO LIBRE EN LA ZAHONERA	5.375,44	2.418,95	7.794,39	4
SANLÚCAR DE BARRAMEDA	MEJORA Y CONSER EDIF EDUCATIVOS MPALES. MEJORA PASEO MARÍTIMO Y ENTORNO Y ESPACIOS PÚBLICOS Y VIARIO	3.088.599,80	1.389.869,90	4.478.469,70	1861
SETENIL	MEJORAS EN INTERIORES Y EXTERIORES EN CEIP VIRGEN DEL CARMEN	271.023,06	121.960,38	392.983,44	22
TORRE ALHAQUIME	PAV E INFRAEST DE VARIOS TRAMOS COLINDANTES A AVDA DE SETENIL (BARRIO DE SAN ROQUE)	143.720,15	64.674,06	208.394,21	86
TREBUJENA	PROYECTO DE REMODELACIÓN PLAZA DR FLEMING Y ACTUACIONES VARIAS EN VIARIOS SUBSANADO	421.877,23	189.844,75	611.721,98	249
UBRIQUE	MEJORA DE URBANIZACIÓN EN PROLONGACIÓN DE PASEO DE LA AVENIDA DE DIPUTACIÓN	47.299,89	21.284,94	68.584,83	31
VEJER	PAVIMENTADO DE ACERADOS EN AVDA SAN MIGUEL Y OTRAS CALLES	245.464,90	110.459,19	355.924,09	147
VILLALUENGA	ADECENTAMIENTO PARQUE ROCOSO ENTRE CALLE CERVANTES Y CALLE MORENO	10.256,73	4.615,52	14.872,25	7
VILLAMARTIN	REURBANIZACIÓN CALLE LA PALMA, LA VEGA Y CALLES ALEDAÑAS	913.784,53	411.203,04	1.324.987,57	559
ZAHARA DE LA SIERRA	REPARACIÓN Y MEJORA DEL CAMINO DE LA FUENTE	118.338,74	53.252,43	171.591,17	69
TOTAL		16.189.238,39€	7.285.156,98€	23.474.395,37€	10.387